

სახაზინო კოდი	05 01	დასახელება	სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის აპარატი		
ვალდებულების #	0474	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი_23_12/04/2019_;		
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.6	თანხა ლარებში	2,876.00	თანხა სიტყვით	ორი ათას რვაასსამოცდათექვსმეტი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				202051956	
დასახელება	სახელმწიფო აუდიტის სამსახური				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	416336584				
დასახელება	შპს შპს ნოა +				
მიმღების ბანკის კოდი	BAGAGE22				
დასახელება	ქ.თბილისი,სს "საქართველოს ბანკი" (საანგ. ცენტრი)				
ანგარიშის #	GE29BG000000770897700	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	ოფისისათვის მცირეფასიანი სამეურნეო საქონლის შეძენა (მიმდინარე წლის ხარჯი)				

მოთხოვნის დამატება:	ლალი შალიკაშვილი	24/04/2019 11:29
მოთხოვნის დამოწმება:	ზვიადი ხოფერია	24/04/2019 15:32
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში front-ოფისიდან:	ეკატერინე დაწელია	24/04/2019 17:51
მოთხოვნის მიღება:	თამარ კაპეტიაძე	24/04/2019 20:31
გადავადებული მოთხოვნების აღდგენა:		25/04/2019 08:56
ბანკში გაიგზავნა:		25/04/2019 09:43



დადასტურებული 16/04/2019 15:02

1 გა-40 3438186

3 აპრილი 2019

საქონლის განთავსების საბანკო
(თბილისი, ნაძვი)

4 15 აპრილი 2019

საქონლის განთავსების საბანკო
(თბილისი, ნაძვი)

5

გამყიდველი

5.1 4 1 6 3 3 6 5 8 4

(საფაქტურის კოდი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 2 0 5 1 9 5 6

(საფაქტურის კოდი)

5.2 შპს ნოა +

დასახელება (სახელი, კვალი)

6.2 სახელმწიფო აუდიტის სამსახური

დასახელება (სახელი, კვალი)

საქონლის (შომსახურების) დასახელება	შომის ერთეული	ნიშნულზელი საქონლის რაოდენობა	საქონლის (შომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციის ჩათვლით	შომი შომის	
				დღგ-ს თანხა	აქციის თანხა
აღმასის ქვა ზომა-125	ცალი	3,0000	48,0000	7,3200	0,0000
სახრახნისის ნაკრები	ცალი	4,0000	60,0000	9,1500	0,0000
ონკანი პლასტმასის 20მმ	ცალი	20,0000	100,0000	15,2500	0,0000
კაფელ-მეტლანის სახურეტი ბურღი მშმ	ცალი	2,0000	8,0000	1,2200	0,0000
ორმაგი სკოჩი(წებოვანი)	ცალი	20,0000	40,0000	6,1000	0,0000
ხელწახანაგების ნაკრები(ზელიზდოქა)	ცალი	3,0000	30,0000	4,5800	0,0000
სანტექნიკის მარაგული	ცალი	2,0000	50,0000	7,6300	0,0000
კაფელ-მეტლანის სახურეტი ბურღი მშმ	ცალი	2,0000	8,0000	1,2200	0,0000
ონკანი ლატუნის(მარაგული)15მმ	ცალი	15,0000	75,0000	11,4400	0,0000
ეკვანახანაგების ნაკრები	ცალი	3,0000	30,0000	4,5800	0,0000
სახრახნისის ნაკრები,ნასადკის პირები	ცალი	3,0000	30,0000	4,5800	0,0000
სილიკონი(გამჭვირვალე)	ცალი	30,0000	150,0000	22,8800	0,0000
წებო (პევეა 90მლ)	ცალი	10,0000	20,0000	3,0500	0,0000
ნივარის აიფონი	ცალი	15,0000	45,0000	6,8600	0,0000
ბაჩოკის დრეკადი შილი 45სმ	წველი	10,0000	50,0000	7,6300	0,0000
წყლის შემრევის კარტრიჯი	ცალი	20,0000	90,0000	13,7300	0,0000
წყლის შემრევი,ლატუნის(ცივი)	ცალი	5,0000	150,0000	22,8800	0,0000
მანძილის შომი(10მეტრიანი)	ცალი	2,0000	18,0000	2,7500	0,0000
შემრევის შლანგი(შემრევეზე გრძელი რკინით)45სმ	წველი	25,0000	225,0000	34,3200	0,0000
ქაფი	ცალი	10,0000	60,0000	9,1500	0,0000
ბაჩოკის დრეკადი შილი 60სმ	წველი	5,0000	50,0000	7,6300	0,0000
წყლის შემრევი,ლატუნის(ცხელი)	ცალი	12,0000		82,1700	0,0000
			540,0000		
ონკანი(არგო) 15იანი	ცალი	25,0000	125,0000	19,0700	0,0000
საჭრელი რგოლი125	ცალი	15,0000	22,5000	3,4300	0,0000
საჭრელი რგოლი230	ცალი	15,0000	45,0000	6,8600	0,0000
მუხლი პლასტმასი 20მმ	ცალი	30,0000	6,0000	0,9200	0,0000
ონკანი პლასტმასის 25მმ	ცალი	20,0000	140,0000	21,3600	0,0000
უნიტამის კანალიზაციის მილი (გარმოშვა)	ცალი	5,0000	35,0000	5,3400	0,0000

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მოწოდებული საქონლის რაოდენობა	საჯირითა (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
უნიტაჰის თავსახური	ყალი	10,0000	80,0000	12,2000	0,0000
უნიტაჰის ბაროკის არმატურა	ყალი	10,0000	220,0000	33,5600	0,0000
შემრტვის შლანგი(შემრტვე გრძელი რკინით)90სმ	წყვილი	6,0000	72,0000	10,9800	0,0000
კაფულა-მეტლასის სახურვეტი ბურღი 100მ	ყალი	2,0000	10,0000	1,5300	0,0000
პრეტელტურა(საშუალო)	ყალი	5,0000	40,0000	6,1000	0,0000
წებო (პვეეა 0.5)	ყალი	2,0000	16,0000	2,4400	0,0000
წებო (ორ კომპონენტიანი)	ყალი	20,0000	80,0000	12,2000	0,0000
საკანალიზაციო ლიმონიკი	ყალი	20,0000	10,0000	1,5300	0,0000
ონგანი ლატენის(შარაუო)200მ	ყალი	15,0000	90,0000	13,7300	0,0000
მუხლი პლასტმასი 25მმ	ყალი	30,0000	7,5000	1,1400	0,0000
		სულ	2876	438,71	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

7	0444298052	8	11 - აპრილი - 2019 04:28
---	------------	---	--------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0444298052

2 11/04/2019
თარიღი (რეგვი, თვე, წელი)

3 16:28:00
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ნოა + 416336584
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5 სახელმწიფო აუდიტის სამსახური 202051956
მყიდველის (მიმღების) დასახელება ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი, გრიგოლ რობაქიძის #7
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.თბილისი, წმინდა ქეთევან დედოფლის გამზირი #96
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 WV619VW
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამბელო

11 სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი 35001050168
ოთარი ნომრად

12 გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წებო (ორ კომპონენტის)	1234555	ცალი	20.0000	4.0000	80.0000
2	წებო (პევეა 0.5)	12222	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
3	წებო (პევეა 90მლ)	3333333	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
4	ქაფი	44444	ცალი	10.0000	6.0000	60.0000
5	ხილიკონი (გამჭვირვალე)	555555	ცალი	30.0000	5.0000	150.0000
6	ორმაგი სკოჩი (წებოვანი)	6666666	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
7	შემრევის შლანგი (შემრევეზე გრძელი რკინით) 45სმ	76	წყვილი	25.0000	9.0000	225.0000

წებო
წებო
წებო

13 2876 - ორი ათის რვაას სამოცდათექვსმეტი ლარი და წელი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მფლობელი თანხა (კვირები და სხვა დოკუმენტი)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბრუნზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბრუნების თარიღი (რეგვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტყევის თარიღი 11/04/2019, 17:25:27

0444298052 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
8	შემრევის მლანგი(შემრევეზე გრძელი რკინით)90სმ	89	წყელი	6.0000	12.0000	72.0000
9	წყლის შემრევი,ლატუნის(ცივი)	98	ცალი	5.0000	30.0000	150.0000
10	წყლის შემრევი,ლატუნის(ცხელი)	988	ცალი	12.0000	45.0000	540.0000
11	წყლის შემრევის კარტრიჯი	9888	ცალი	20.0000	4.5000	90.0000
12	ბაზოკის დრეკადი მილი 45სმ	98888	წყელი	10.0000	5.0000	50.0000
13	ბაზოკის დრეკადი მილი 60სმ	988888	წყელი	5.0000	10.0000	50.0000
14	ონკანი(არგო) 15იანი	4111	ცალი	25.0000	5.0000	125.0000
15	საკანალიზაციო ლიმონიკი	1414	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
16	ნიჟარის სიფონი	1616	ცალი	15.0000	3.0000	45.0000
17	უნიტაზის ბაზოკის არმატურა	1717	ცალი	10.0000	22.0000	220.0000
18	უნიტაზის კანალიზაციის მილი (გარმოშკა)	1818	ცალი	5.0000	7.0000	35.0000
19	უნიტაზის თავსახური	1919	ცალი	10.0000	8.0000	80.0000
20	ონკანი პლასტმასის 20მმ	2020	ცალი	20.0000	5.0000	100.0000
21	ონკანი პლასტმასის 25მმ	222222	ცალი	20.0000	7.0000	140.0000
22	შუბლი პლასტმასი 25მმ	2324	ცალი	30.0000	0.2500	7.5000
23	ონკანი ლატუნის(შარავი)15მმ	2425	ცალი	15.0000	5.0000	75.0000
24	ონკანი ლატუნის(შარავი)20მმ	2526	ცალი	15.0000	6.0000	90.0000
25	სახრახნისის ნაკრები	2627	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
26	სახრახნისის ნაკრები,ნასადვის პირები	2726	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
27	პრტყელტუჩა(საშუალო)	2829	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
28	ექვსწახნაგების ნაკრები	2928	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
29	ალმასის ქვა ზომა-125	3031	ცალი	3.0000	16.0000	48.0000
30	ხუთწახნაგების ნაკრები(ზევიოზდოჩკა)	2930	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
31	საქრელი რგოლი230	235688	ცალი	15.0000	3.0000	45.0000
32	საქრელი რგოლი125	12555	ცალი	15.0000	1.5000	22.5000
33	კაფელ-მეტლახის სახერეტი ბურდი 6მმ	458977	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
34	კაფელ-მეტლახის სახერეტი ბურდი 8მმ	34333231	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000

ბრუნა
ცოცხალი
2023
2023

13 2876 - ორი ათასი ოცდასამოცდათექვსმეტი ლარი და წელი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მიღების თარიღი (კვირებისა და სახდელთა)

14 გამყიდველი (განზავი) საქონლის ჩაბრუნზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიწოდებელი (მიღების) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბრუნების თარიღი (რიცხვი თვე წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამბეჭედების თარიღი 11/04/2019, 17:25:28

55 / 921,50

0444298052 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
35	კაფელ-მეტლახის სახვრეტი ზურდი 1088	373836	ცალი	2,0000	5,0000	10,0000
36	მანძილის შხომი(10მეტრიანი)	363534	ცალი	2,0000	9,0000	18,0000
37	სანტეჟნიკის მკრატელი	383564	ცალი	2,0000	25,0000	50,0000
38	მუხლი პლასტმასი 2088	2223	ცალი	30,0000	0,2000	6,0000

13 2876 - ორი ათას რვაას სამოცდათექვსმეტი ლარი და წელი თეთრი
მწოდებელი საქონლის მიღების თარიღი (კვირებით და სიჯეროდ)

14 გამოყვანილი (გარეგანი) საქონლის ჩასრევაზე უფლებამოსილი პირი (ინსპექტორი, სახელი და გვარი)

15 შეყვანილი (მიღების) საქონლის მოცულობაზე უფლებამოსილი პირი (ინსპექტორი, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მწოდებელი საქონლის ჩაბარების თარიღი (თვეთუ, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბეჭედი თარიღი 11/04/2019, 17:25:28